ECO POSTO PETROMAX LTDA inscrita no CNPJ sob o n.º 
21.875.861/0002-74 e FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
CNPJ:  14.483.828/0001-43 
Data da assinatura: 30 de outubro de 2025 

Recursos: 

Dotação Elemento de despesa Fonte Dc 

06.0021.08.122.0003.2099 33.90.30 1500.0000 405 

Valor total: R$ 1.288,00 ( mil duzentos e oitenta e oito reais) 
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021. 
Vigência: 31/12/2025 

LIZZIANE CAVALCANTE TELES 
Gestora do FMAs 

EXTRATO DE ãQ TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 007/2025-
PIUMPREV 

Processo: 006/2025 
Objeto de Licitação: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS